Дума Качканарского городского округа
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

20.07.2016 г. № 56

О деятельности здания «Спутник»

 Рассмотрев информацию Главы Качканарского городского округа С.М.

Набоких о причинах ограниченного доступа проведения физкультурно-

оздоровительных мероприятий в спортзале здания «Спутник», в целях

эффективного использования муниципального имущества, обеспечения

условий для развития на территории городского округа физической

культуры, школьного спорта и массового спорта, организации проведения

официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий

городского округа в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Качканарского городского округа, Дума

Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Рекомендовать Главе Качканарского городского округа установить

причины закрытия здания «Спутник» и ограничения доступа проведения

физкультурно-оздоровительных мероприятий в спортзале здания «Спутник»

директором МОУ ДОД ДЮСШ «Олимп» Сидоровым Д.М.

2. Рекомендовать Главе Качканарского городского округа принять

меры по запуску в эксплуатацию здания «Спутник», обеспечив максимально

возможную занятость спортивного зала.

3. Вернуться к рассмотрению данного вопроса в сентябре 2016 г.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»

и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа

в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

«Интернет».

Председатель Думы городского округа                        Г.В. Русских